
/

Администрация Кушвинского городского округа

Управление образования Кушвинского городского округа
(УО КГО)

П Р И К А З

14.02.2024 №43

О наблюдательном совете
муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 9 комбинированного вида

Руководствуясь Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях» и на основании постановления 
администрации Кушвинского городского округа от 25.10.2012 года № 1711 
«О создании муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 9 комбинированного вида путем изменения типа 
существующего муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 9 комбинированного вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в состав наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада №9 комбинированного вида (далее -  Наблюдательный совет), 
утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления o6j: ЩсИ С.А. Зараменских



Утвержден приказом Управления образования 
Кушвинского городского округа от 14.02.2024 
№ 43 «О наблюдательном совете 
муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада №9 
комбинированного вида»

Состав наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 9 комбинированного вида

Зараменских 
Светлана Александровна

Куценко
Елена Геннадьевна 

Коротких
Дмитрий Владимирович

Беседина Наталья
Николаевна
Ивчик
Злата Борисовна

Штефанюк 
Надежда Николаевна

Кучина Татьяна Сергеевна

заместитель начальника Управления 
образования Кушвинского городского округа, 
представитель Учредителя 
специалист комитета по управлению 
муниципальным имуществом Кушвинского 
городского округа (по согласованию) 
директор муниципального автономного 
учреждения культуры Кушвинского городского 
округа «Кинотеатр «Феникс», представитель 
общественности (по согласованию) 
представитель родительской общественности 
(по согласованию)
воспитатель муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 9 комбинированного вида 
учитель-логопед муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 9 комбинированного вида 
специалист по охране труда муниципального 
автономного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 9 
комбинированного вида



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-24T13:12:43+0500




